
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VOORSTEL TOT HET VASTSTELLEN VAN HET 
KOERSDOCUMENT OMGEVINGSVISIE BOEKEL 
 

 Documentnummer 
649899 
 
Zaaknummer 
537028 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Boekel d.d. 22 oktober 2024; 
 
kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Wonen en Werken  
d.d. 27 november 2024; 
 
 
Besluit: 

1. Het Koersdocument Omgevingsvisie gemeente Boekel vast te stellen. 
 

 
Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 december 2024 
 
 
 
 
 
De griffier,  De voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


